
Z KRAJŮwww.sipky.org 13

Turnaj pořádaný druž-
stvem Koruna B Hrob se
konal v sobotu 4. září ve
venkovních prostorách
místní restaurace  Koruna.
Počasí nám přálo. Turnaje
se zúčastnilo dvaatřicet
dospělých a tři děti. Hrálo
se 501 D.O. podle pravi-
del UŠO. Prvních pět si
odneslo pohár a věcnou
cenu (1. Fojtík, 2. Sedlá-
ková, 3. Kordík, 4. Zeman,
5. Šefl).

Věcné ceny však byly při-
praveny i pro ostatní zúčast-
něné. 

A pořadatelé nezapomněli
ani na děti. Pohár a věcnou
cenu si odnesla nejlepší
Jana Sedláková, druhá Te-
reza Jarošová i třetí Simona
Marešová. Předána byla i
cena za první hozené bingo
(180) a cena za nejúspěšněj-
ší ženu.

Celá akce by se neobešla
bez pomoci sponzorů.

Poděkování proto patří fir-
mám: Tipsport a.s., Lesy ČR,
Triangl s.r.o. Hrob, Chio
Bohemia, Restaurace Koruna
Hrob, Michal Holý Nápojka
Hrob, Truhlářství Borovička
a syn Hrob, Auto Best
Teplice, Kovpal s.r.o. Díky si
zaslouží i kapitánka družstva
Koruna B Hrob Romana
Jarošová za velmi dobrou
organizaci celého turnaje.

Už nyní se připravuje
druhý ročník, který bude ve
stejném duchu jako ten
letošní.

Šipkám zdar a af to lítá!
Manželé Sedlákovi

ÚSTECKÝ A LIBERECKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ: Horna Petr, 777 552 800, usteckykraj@sipky.org a libereckykraj@sipky.org, Obránců míru 2945/3, 434 01 Most

23. října 2010
IV. Regionální Master UŠO

Havraň - Sokolovna
Liberec - Bar U černého pantera

* * * * *
4. prosince 2010

Závěrečný turnaj  SČOŠS
Travčice - DK

(TOP 16 mužů SČOŠS, turnaje v Cricketu)
podrobnější info již brzy na sipky.org

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Most, P. Horna, usteckykraj@sipky.org nebo libereckykraj@sipky.org, 777 552 800
DK ROUDNICE, Roudnice n/L., D. Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245

NORDCUP spol. s r.o., Most, T. Pošvanc,  vedouci@nordcup.cz, 777 789 009
ROSENGART, Praha, A. Vošvrda, adam.vosvrda@rosengart.cz, 608 666 212

TEPDARTS, Teplice, Ing. A. Petrov, onalex@seznam.cz, 602 422 527 

NEJBLIŽŠÍ AKCE

Úterý 
18:00 Konírna, Most, 724 152 131
18:00 Černé Kladno, Děčín, 777 719 200
Středa 
17:00 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
18:00 U nás, Jablonec n. N., 602 646 183
18:15 U Dandyho pivnice, Teplice, 739 269 847
19:00 Game Zone, Most, 604 767 770
19:00 Domeček, Kadaň, 605 305 353
Čtvrtek 
17:00 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
18:00 Gama-club, Louny, 724 266 143
18:00 U kance, Most, 728 243 461

19:00 Tykev pivnice, Chomutov, 777 759 103
18:00 Kavárna-bar 602, Most, 777 208 589
Pátek 
17:00 Černý kůň, Bílina, 607 605 359
17:00 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
17:00 Fénix, Most, 775 372 695
18:00 Konírna, Most, 724 152 131
19:00 U Müllerů, Osek, 604 737 224
20:00 Pohostinství, Pšov, 722 025 974
Sobota 
16:00 Club 4 brn RIO bar, Žatec, 605 533 559
18:30 Hrozen šipkový klub, Ploskovice, 602 287 581
19:00 Bristol, Most, 606 832 592

Již 7. ročník Jackpot Cupu
zahájen 1. srpna 2010

Protože všichni dobře víme,
že nejen prací živ je člověk,
usilujeme v Pražské organiza-
ci vozíčkářů mimo jiné i o to,
aby se na scéně (sem tam
podle toho, jak finance dovo-
lí) ukázala taky nějaká zají-
mavá a ryze volnočasová
aktivita. Jednou takovou je I.
Šipkařský amatérský turnaj
pro vozíčkáře a chooáky.

Před rokem jsme v
Pražské organizaci vozíčká-
řů rozjeli novou, amatérskou
pravidelnou volnočasovou
aktivitu - šipky pro vozíčká-
ře a nejen pro ně. Chtěli
jsme tak vyjít vstříc našim
klientům, kteří vyhledávali
akce, při nichž by se mohli
sejít s přáteli a pobavit se.
Našli jsme v Praze bezbarié-
rové prostory, kde je možné
zahrát si šipky, a řekli jsme
si, že to prostě vyzkoušíme.
A nápad slavil úspěch.

Pravidelné tréninky, při
kterých i vozíčkáři házejí na
vysoký turnajový terč z
předpisové vzdálenosti, při-
nesly ovoce. A tak nadšení z
toho, že většina hodů po
roce trénování končí v terči,
jsme se spolu s profesionál-
ním šipkařským týmem
Zvoníci Krásné rozhodli
uspořádat první amatérský
turnaj, na kterém by svoje
síly změřili v duelech dvojic
profíci, amatéři, chodící i
sedící. Bez rozdílu věku,
způsobu pohybu a výkon-
nosti se tak sešla parta lidí,
kteří prostě vědí, že hlavní je
stále zkoušet něco nového,
motivovat sebe i ostatní a
taky se dobře pobavit.

Díky pořadatelům (POV -
Pražská organizace vozíčká-
řů a šipkařský tým Zvoníci
Krásné) se tak  stalo v sobo-
tu 9. října 2010 v Hospůdce

pod věží v obci Krásné ne-
daleko Nasavrk.

Podrobnější informace a
výsledky tohoto klání nalez-
nete na www.pov.cz, pří-
padně získáte u Jarky
Frankové (POV) na telefon-
ním čísle 731 469 084.

Děkujeme týmu Zvoníci
Krásné, že nad námi převzali
„patronát“, a zejména děkuje-
me kapitánovi Zvoníků,
Luboši Hrdému, že věnoval
svůj čas organizaci turnaje.

Tak af se daří binga, 
šipkaři!!!

P A R D U B I C K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ: Netolický Milan, 608 121 306, pardubicko@sipky.org, Dynamic Sport s.r.o., Havlíčkova 100, 537 01 Chrudim

I. Šipkařský amatérský turnaj
pro vozíčkáře a chodáky

Do Hrobu se sjeli šipkaři
na turnaj pod širým nebem

POZOR! Změna adresy sekretariátu SČOŠS:
NOVĚ NA ADRESE: 

OBRÁNCŮ MÍRU 2945/3 v Mostě
(objekt Archa)

Nahoře Kordík, Fojtík, Zeman, dole Sedláková.

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS

Foto: SČOŠSFoto: SČOŠS

Foto: POVFoto: POV Foto: POVFoto: POV


